«ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
к Административному регламенту предоставления министерством сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края по предоставлению субсидий на поддержку племенного животноводства (кроме КРС мясного направления)
	                                                     (в редакции приказа министерства 
                                                   сельского хозяйства и 
                                                     перерабатывающей промышленности 
                                                     Краснодарского края 
                                                       от _____________ 2015 г. №_____)


Сведения о движении скота и птицы на ферме за отчетный финансовый год 
по состоянию на 1 января текущего года 
племенное хозяйство _____________________________________________ район__________________

	Половозрастная группа племенных животных,
(голов)
	Наличие племенного поголовья в группе  на 01.01.20__
отчетного года,
(голов)
	Приход
	Расход
	Наличие поголовья в группе на 01.01.20__ текущего года, 
(голов)

	Получено молодняка животных  в отчетном году,
всего  (голов)
	Выход
молодняка животных  на
100 голов,    (голов)


	Наличие племенного поголовья на 1-ое число месяца подачи заявление на получение субсидии,
(голов)

	
	
	перевод из других групп, (голов)
	куплено,     (голов)
	реализо-вано,            (голов)
	переве-дено в другие группы
(голов)
	забито,
(голов)
	пало,
(голов)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Коровы (молочного направления)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Быки-производители молочного направления          (старше 16 месяцев, проверенные по качеству потомства или находящиеся в процессе оценки этого качества)
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	Конематки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Овцематки 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Маточное поголовье пушных зверей  (норки)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Х
	

Х
	

	Самки основного стада рыб в т.ч.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Х
	
Х
	

	карповые
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	

	форель
	
	
	
	
	
	
	
	
	Х
	Х
	



Руководитель хозяйства           ________________________	___________________   

М.П.	подпись		            (ФИО)

Главный зоотехник                  ________________________                             ____________________
	подпись	               (ФИО)

Главный бухгалтер                     _______________________	_____________________
                                                                  подпись	               (ФИО)	
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